[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября  2015 года №  49
О принятии Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской  области  на период 2014 – 2025 годы
В целях комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского  поселения  Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области  на период 2014 - 2025 годы  администрация городского поселения Новосемейкино, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктур городского  поселения  Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области  на период 2014 - 2025 годы», согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Программу ««Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктур городского  поселения  Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области  на период 2014 - 2025 годы»  разместить на официальном сайте  администрации муниципального района Красноярский  Самарской области  в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава городского поселения

                Новосемейкино                                                                В.И.Лопатин
исп.Калиненкова Т.В. 2258964